[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  инвестиционной программы « Развитие системы водоснабжения  Гаврилов-Ямского муниципального

предприятия жилищно-коммунального хозяйства  на 2012- 2014 годы»

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 31.08.2011 г.
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г № 210 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Заключением на инвестиционную программу Гаврилов-Ямского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства от 13.05.2011 департамента топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области, в целях повышения надежности системы водоснабжения  и улучшения качества питьевой воды, и руководствуясь 22 статьей  Устава муниципального района, Собрание представителей Гаврилов – Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить инвестиционную программу «Развитие системы водоснабжения  Гаврилов-Ямского муниципального предприятия жилищно-коммунального на 2012-2014 годы» (Приложение).

2. Установить, что финансовые потребности Гаврилов-Ямского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства, необходимые для реализации инвестиционной программы, обеспечиваются за счет надбавки к тарифу предприятия на водоснабжение, установленному в соответствии с действующим законодательством,  и средств бюджета.

     3. Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

 Н.И.Бирук

от 31.08.2011

№ 28